

## Valtionavustuksen hakeminen tenniskenttien rakentamiseen Kauhavan urheilupuistoon

Kaupunginhallitus 18.12.2023 § 294  
805/02.05.01.03/2023

### Valmistelija

Yhdyskuntatekniikan päällikkö Raimo Rajala

Liikuntalain 390/2015 12 §:n mukaisesti valtion talousarvioon otetaan vuosittain määräraha avustusten myöntämiseksi liikuntapaikkojen ja niihin liittyvien vapaa-aikatilojen perustamishankkeisiin. Avustuksella tuetaan erityisesti kunnalle liikuntalaissa määrättyä tehtävää luoda edellytyksiä asukkaidensa liikunnalle rakentamalla ja ylläpitämällä liikuntapaikkoja.

Valtionapuviranomaisena toimii opetus- ja kulttuuriministeriö, kun hankkeen kustannukset ovat yli 1.200.000 euroa ja aluehallintovirasto (AVI), kun hankkeen kustannukset ovat enintään 1.200.000 euroa. Valtionavustusta ei myönnetä alle 20.000 euro hankkeisiin ilman kunnallistaloudellisia erityisperusteita. Avustusta voidaan myöntää hankkeisiin, joiden rakentamista ei ole aloitettu ennen valtiosuuspäätöstä ja joiden rakentaminen käynnistyy myöntövuonna. Valtionavustusten haku-aika päättyy 29.12.2023.

Kauhavan keskustaajamassa on ollut kaksi kestopäällysteistä tenniskenttää vuoteen 2019 saakka. Kauhava10 -juhlavuonna järjestettiin tonttikampanja, jossa asuntontteja myytiin hintaan 10 euroa/tontti. Tenniskenttien alue oli kaavoitettu rivitalotonteiksi, ja tontin tultua myydyksi tenniskentät purettiin. Tenniskentät oli tarkoitus korvata uusilla, urheilupuiston alueelle rakennettavalla kahdella kentällä. Kentät on huomioitu vuonna 2020 valmistuneessa urheilupuiston yleissuunnitelmassa.

Tekninen toimiala on teettänyt tenniskentille rakennussuunnitelmat vuonna 2022. Tenniskentät ovat olleet ehdolla elämänlaulutakunnan ja teknisen lautakunnan liikuntapaikkainvestoinniksi jo useana vuotena, mutta niiden rakentaminen ei ole toteutunut. Tenniskenttien (2 kpl) rakentamisen kustannusarvio on noin 120.000 euroa.

Kaupunki on vuokrannut urheilupuistosta maa-alueen Lions Club Kauhava / Ilmatar ry:lle skeittipuiston rakentamista varten. Aluetta on tarkoitus täydentää edellä mainittuun yleissuunnitelmaan sisältyvillä pump track -radalla, tenniskentillä ja moukarinheittopaikalla. Kuluvan syksyn aikana alueelle on ajettu entisen kaupungintalon asuntolarakennuksesta murskattu purkujäte parkkipaikan kerrosrakenteiksi. Purkujätteen käyttäminen alensi parkkipaikan rakentamiskustannuksia noin 45.000–50.000 euroa.

Ylihärmän Kirkonkylän koulun purku-urakoitsija on valittu. Koulun purkujätettä olisi uusiokäytettävissä tenniskenttien pohjarakenteisiin. Avilta saadun tiedon mukaan se suhtautuu myönteisesti kierrätysmateriaalien käyttämiseen valtionavustusta saaviin kohteisiin. Tenniskenttien rakentamiseen on mahdollista hakea valtionavustusta. Mahdollisen valtionavustuksen taso on 30 prosenttia. Rakentaminen voidaan toteuttaa niin, että työt käynnistyvät vuonna 2024 ja hanke valmistuu elokuussa 2025, jolloin valtaosa kustannuksista kohdistuu vuodelle 2025. Tällöin hankkeen rahoitus sisältyisi liikunta-alueiden rakentamiseen ja varustamiseen vuodelle 2025 myönnettävään määrärahaan.

<b>Esittelijä</b>	Hallintojohtaja Liisa Salo
<b>Päätösehdotus</b>	<p>Kaupunginhallitus hyväksyy valtionavustuksen hakemisen Kauhavan urheilupuiston tenniskenttä -investointihankkeelle.</p> <p>Mikäli hankkeelle myönnetään valtionavustus, sisällytetään tenniskenttien rakentamiseen tarvittava määräraha vuoden 2025 talousarvion investointiosassa liikunta-alueiden rakentamiseen ja varustamiseen osoitettavaan tavanomaiseen määrärahaan.</p>
<b>Asian käsittely</b>	<p>Martti Puronvarsi ehdotti, että kaupunki ei hae valtionavustusta Kauhavan urheilupuiston tenniskenttä -investointihankkeelle.</p> <p>Tiina Roumio, Tuula Mäki-Fränti ja Sirpa Lammi kannattivat Puronvarren ehdotusta.</p> <p>Puheenjohtaja totesi, että Martti Puronvarsi on tehnyt päätösehdotuksesta poikkeavan kannatetun ehdotuksen, joten on suoritettava äänestys.</p> <p>Puheenjohtajan ehdotuksesta äänestys hyväksyttiin suoritettavaksi siten, että ne, jotka kannattavat hallintojohtaja Liisa Salon tekemää päätösehdotusta, äänestävät ”Jaa” ja ne, jotka kannattavat Martti Puronvarren tekemää ehdotusta, äänestävät ”Ei”.</p> <p>Suoritettuna nimenhuutoäänestyksessä annettiin:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- 5 ”Jaa” -ääntä</li><li>- 6 ”Ei” -ääntä</li></ul> <p>Hallintojohtaja Liisa Salon tekemän päätösehdotuksen puolesta äänestivät Kamppinen Aapo, Kivikangas Emma, Ojanperä Harri, Saarimaa Susanna ja Välikangas Jari.</p> <p>Martti Puronvarren ehdotuksen puolesta äänestivät Hakala Teemu, Hietämäki Petri, Lammi Sirpa, Mäki-Fränti Tuula, Roumio Tiina ja Puronvarsi Martti.</p> <p>Puheenjohtaja totesi, että Martti Puronvarren ehdotus tuli hyväksytyksi.</p>
<b>Päätös</b>	<p>Kaupunginhallitus hyväksyi äänin 6-5 Martti Puronvarren ehdotuksen, jonka mukaan kaupunki ei hae valtionavustusta Kauhavan urheilupuiston tenniskenttä -investointihankkeelle.</p> <p>Pöytäkirjaan merkittiin, että yhdyskuntatekniikan päällikkö Raimo Rajala oli läsnä kokouksessa asian käsittelyn aikana klo 18.04 - 18.25. Rajala poistui kokouksesta ennen päätöksentekoa</p>
<b>Lisätietoja</b>	Hallintojohtaja Liisa Salo, puh. 050 330 5286, etunimi.sukunimi@kauhava.fi

---